
UCHWAŁA NR LXI/390/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz. 518)Rada Gminy 
Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy użyczenia 
lokalu użytkowego położonego w Wińsku przy ul. Kościuszki 1/1, usytuowanego na działkach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi 825, 826 na rzecz Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Dolnośląski ul. 
Pomorska27/2, 50-216 Wrocław, na okres powyżej 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: AA581C75-34DC-4B64-9191-516640D0DF9C. Uchwalony Strona 1




